Директору
КГКУ «Камчатский центр
по выплате государственных
и социальных пособий»

З А Я В Л Е Н И Е

Я, _____________________________________________________________________,
(Фамилия, Имя, Отчество)
дата рождения: _________________________________________________________,
зарегистрированный(ая) по адресу:________________________________________                           ________________________________________________________________________,
паспорт:________________________________________________________________,
(серия, номер, код подразделения)
выдан:__________________________________________________________________ ________________________________________________________________________,
(дата выдачи и выдавший орган)
СНИЛС________________________________________________________________.
прошу предоставить сведения (справку) о доходах (суммах государственных
и социальных пособий, компенсационных и прочих видах выплат социального характера) по состоянию на 31.12.2019, выплаченных в период с 01 января
по 31 декабря 2019 года.
Указанные сведения прошу направить в Главное управление государственной службы Губернатора и Правительства Камчатского края.
Даю согласие на предоставление моих персональных данных в составе:
1) Фамилия, Имя, Отчество;
2) Дата рождения;
3) Адрес места жительства;
4) Паспортные данные;
5) СНИЛС
	Доверяю получение запрашиваемых сведений сотрудникам Главного управления государственной службы Губернатора и Правительства Камчатского края для представления мной сведений о доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера.
Отзыв настоящего согласия в случаях, предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных» осуществляется на основании заявления                     поданного заявителем.

[bookmark: _GoBack]«_____»_____________2020 г.             		              ________________________________
			                              (подпись заявителя)